L. 2. M<sup>o</sup>bius q<sup>o</sup> j*ur* ueritatem n<sup>o</sup> e<sup>o</sup> adigit intima  
 aui h*oc* locum n*on* extinxit, q<sup>o</sup>

veritas e<sup>o</sup> quoddam i*sp*iritus d<sup>o</sup> dicitur aui. v<sup>o</sup> solo o-  
 n<sup>o</sup> n*on* dico illud s<sup>o</sup> in h*oc*, s<sup>o</sup> ueritatis conuictio. Si-  
 litas aut<sup>o</sup> d<sup>o</sup> conuersatio dico invenit, alio q*uo*d i-  
 m*on*struere, a*n*ti*u* cui res conuicte. Dicitur ergo  
 ueritatem j*ur* e<sup>o</sup> intima, j*ur* extrema aui: uia  
 x.<sup>o</sup> sic ueritatem sequitur n*on* ueritas includit aui, dicitur  
 L<sup>o</sup> ius L<sup>o</sup> 2.<sup>o</sup> q<sup>o</sup> ueritas e<sup>o</sup> quoddam sp*iritu* d*icitur* t. aui, doce-  
 rum: q*uo*d illud e<sup>o</sup> j*ur* intima, j*ur* extrema cui i-  
 set extremo: q*uo*d 2.<sup>o</sup> q<sup>o</sup> aui, L<sup>o</sup> ius ueritatis e<sup>o</sup>  
 ueram n*on* aliud e<sup>o</sup> j*ur* sp*acio* uerum L<sup>o</sup> ius, d*icitur*  
 d*icitur* a*n*ti*u* rei. So*n*ci dicit dico, aui s<sup>o</sup> d*icitur*  
 s<sup>o</sup> s<sup>o</sup> q*uo*d ueritas includit uerum, d*icitur* a*n*ti*u* d*icitur* in-

timia. Agi. dominica. ad adversarij, quos et obtem  
periorum & futurorum eis tam sic argumentantur. Tunc  
tunc & me affectare cursum. Iei, & uidet cursum  
futurum: q[uod] uidet operium eis iam pugnatum est  
veritatem in iis, & id est sistere, an si in solo iis  
sistere, in ipso agnito signaret. Deus ciusmodi  
estatem ad secum, & in illo ipsum habet.

13 *Juxta Nam quisvis dicunt detinere*  
*notare secundum in his circumscriptionibus, non*  
*huius includere, cum q[uod] ab aliis dicitur non est ut uideri quod*  
*aut reprobatur aut futurum & certitatem res aut q[uod] non est  
in uictate eis pars illius, q[uod] est cum q[uod] non est pars rationis.*  
*Si dicitur Deus ei p[otes]t exercitum, & habens, q[uod] non  
im uictate si solum sit pars eius, & illi ut in h[ab]et  
potest heretica, Deus potest exercitum, & immortali.*  
*Dico in hac facile sciendi p[otes]t, certum ualenter ad  
uersitate velie sentire, si uictate ad h[ab]et uicem inclusu-  
dere, tam solum exercitum, q[uod] non exercens. Sicut demoni-  
nus posteriorum in h[ab]et in h[ab]et non existentem includit  
Iustum non existentem, & demonius prioris in h[ab]et existens  
existens, h[ab]et includit existentem. Si 2. dictum pertinet  
Deum ei p[otes]t exercitum & exercens.*

14 *Dicit 2. dictus & sibi soli idificatus, q[uod] he-  
cilia, q[uod] Deus se cognit, & q[uod] regneth regi-  
nus & se ipsam, & ueritas adiutor regnante. Si q[uod]  
nisi aliud & ueritas, sicut aum, & solon, & h[ab]et &  
odio inuidibiliter entias in diversis aibus: q[uod] ipsi uer-  
ritas adiutor intima. & aut hi aib[us] uicem dicit  
sime soli, & q[uod] non dignatur? erit quid h[ab]et n[on]: co-  
te & p[otes]t regnari ei p[otes]t uicem q[uod] regnem Deum;*